
 

Välkommen att kontakta oss
Telefon: 033-48 03 40
E-post: info@7hassistans.se
Besöksadress: Moldegatan 9, 504 32 Borås
www.7hpersonligassistans.se

Psst...
Söker du daglig verksamhet som präglas av möjligheter så har vi platsen 
just för dig. ”Aktivitetshuset Kamgarn” är en daglig verksamhet inom vår 
koncern med lokaler på Göta i Borås. Där finns en stor variation av daglig 
sysselsättning med aktiviteter inom café, skapande, media, snickeri,  
fastighetsskötsel och hunddagis.

Vi har också certifierade instruktörer i Hjärt- och lungräddning samt  
Första hjälpen som utbildar personal både internt och externt.

Hör gärna av dig till oss så berättar vi mer!

Omsorg med omtanke
en tryggare vardag på dina villkor



Våra tjänster
För en god och trygg assistans är nedanstående uppgifter delar av assistans-
samordningen: 

Vi finns för dig, du är viktig för oss
Vi är assistansbolaget där engagemang, omtanke, kunskap och möjlighet 
ligger som grund för vår personliga assistans. 

Vi finns för dig! Antingen har du beviljad personlig assistans eller så står 
du inför att göra en ansökan. Med oss som assistanssamordnare lägger vi 
stor vikt vid självbestämmande, integritet, trygghet, kontinuitet och flexibilitet. 
Vi möter dig med empati, nyfikenhet, glädje och professionalitet.

”Just be you”

Du är viktig för oss!  Vi har ett stort Engagemang för dig som omsorgstagare 
där kommunikation, samarbete och kvalité är del av din personliga assistans. 
Vi visar Omtanke genom att vara lyhörda och tar hänsyn till dina behov 
och önskemål. Vår strävan är att alla medarbetare har den Kunskap och 
kompetens som krävs för att din assistans skall inbringa trygghet och 
möta dina behov. Tillsammans skapar vi Möjligheter för dig i vardagen. 
Genom stöd, service och omvårdnad ger vi dig som omsorgstagare chans 
att leva ett självständigt och aktivt liv. 
 

Om oss
Bolaget startades år 1996 och ingår i en koncern som ägs av Sjuhärads-
bygdens Handikappservice ekonomisk förening. Med en ekonomisk 
förening som moderbolag ägs 7H Personlig Assistans av medlemmarna 

”För mig är du mina händer, 
för någon annan är du ögon 
eller tal, för oss alla är du 
möjliggörare - tack för att  
du är min assistent -  
till alla stjärnor där ute och 
framförallt våra stjärnor på 
7H personlig assistans”
                                                                                                                 
Kund på 7H personlig assistans

Råd och stöd i assistansfrågor  

Rekrytering, bemanning och  
schemaplanering

Arbetsledning av assistansgrupp 

Tillgång till beredskap dygnet runt

Arbetsmiljöansvar 

Dokumentation så som genomförandeplan, 
journalföring mm

Administration av anställningar, ekonomi,  
lön och ekonomiska rapporter

Hjälp vid ansökningsprocesser och  
överklaganden

Samverkan med myndigheter så som  
exempelvis Försäkringskassan,  
Migrationsverket och Skatteverket

Introduktionsmaterial till assistenter

Utbildningar och föreläsningar

i föreningen. Som medlem kan du som omsorgstagare, anställd inom 
koncernen, anhörig eller god man vara delaktig i beslut och kunna påverka 
dessa med din rösträtt vid den årliga årsstämman. Föreningens grundidé 
är att allt överskott ska användas tillbaka in i verksamheten, för att skapa 
mervärde för omsorgstagare och medarbetare inom koncernen.
Bolagets administrativa funktioner möter du på vårt kontor på Moldegatan 9, 
på Göta i Borås.  
Kom gärna på besök för att träffa verksamhetschefer, ekonomer och  
ledning. Vi uppskattar spontana besök och det personliga mötet!


